dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

041121-03

071121-01

091021-01

091021-03

091021/2-01

121021-01

081021-01

011221/2-01

041121-01

071221-03

Iop. UL
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposeneHue OLEeHKMU

YacTHOMNPaKTMKYOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLWNIA
oL eHL MK

YacTHOMNPAKTUKYIOLLINIA
OLEHLLINK

YacTHOMpaKTuKyowmnn
OLleHLWNK

HYacTHOMPaKTUKYOLW M
OLEHLMK

HacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLLeHLMK

YacTHOMPaKTUKYIOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTMKYOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLWNIA
oL EeHL MK

YacTHOMNPaKTUKYIOLLIUIA
OLEHLLINK

CBepeHunna

EykanoBa XaHHa AnekcaHOpOBHa

008579

26.07.2013

AaTta
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

05.11.2021

08.11.2021

11.10.2021

12.10.2021

13.10.2021

13.10.2021

12.10.2021

01.12.2021

09.11.2021

09.12.2021

OObBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBasnpUKaALMUOHHOIO
aTTecTaTa

Akuunn (OueHka busHeca)

3/y (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Akuumn (OueHka busHeca)

XXunon gom, 3/y (OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

XXunon gom, 3/y (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

XXunnon pom, 3/y (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

XXunon pom, 3/y (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

XXunon pom, 3/y (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

Akuunm (OueHka bmusHeca)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHaA n
JINKBUOAUMOHHas

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas



031221-03

031221/2-03

151121-03

021221/3-01

041021-01

290921-01

290921/2-01

290921/3-01

290921/4-01

290921/5-01

131021-01

YacTHOMPaKTUKYIOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMpaKTuKyowmnn
OLleHLWNK

HacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLLeHLMK

YacTHOMPaKTUKYIOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTMKYOLLNIA
OLEHLLMK

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLMK

YacTHOMNPaKTMKYOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPAKTUKYIOLLINIA
OLEHLLINK

HacTHOMpPaKTUKYOLW M
OUEHLMK

YacTHOMPaKTUKYIOLLNIA
OLeHLLMK

HacTHOMpPaKTUKYOLW WA
OLEeHLMK

16.12.2021

16.12.2021

16.11.2021

07.12.2021

13.10.2021

12.10.2021

12.10.2021

12.10.2021

12.10.2021

12.10.2021

13.10.2021

100% [onv B yCTaBHOM
kanuTtane (OueHka
6usHeca)

100% ponu B yCTaBHOM
kKanutane (OueHkKa
6busHeca)

Akuumn (OueHka busHeca)

XXunnon pom, 3/y (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

3/y (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

rofoBasi apeHAHas naaThbl
3a NoJib30BaHMe
06beKTOM OLEHKMN,
He>XXnJioe noMeLleHmne
(OueHKa HeOBMXXMMOCTN)

rofoBas apeHAHas naaThbl
3a Nosb30BaHue
06BHEKTOM OLLEHKMN,
HeXXJi0e NoMeLleHne
(OueHKa HegBMXXMMOCTH)

rofoBasi apeHaHas niaaThbl
3a NoJjib3oBaHue
00BbEeKTOM OLEeHKMU,
HEeXWNJi0e NoMeLleHmne
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

rofoBasi apeHaHasa naaThbl
3a NoJsib30BaHne
06bEeKTOM OLEHKMN,
He>XXnJioe noMeLleHmne
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHN)

rofoBas apeHAHas naaThbl
3a Nosb30BaHue
06HEKTOM OLIEHKMN,
He>XXWnJ1I0e noMeLleHne
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4



221021-01

301021-01

281021-01

241021-01

081021-01

051021-01

041121-01

131121-01

311021-01

111121-01

091121-01

271121-01

241121-01

171121-01

281121-01

301121-01

HacTHOMPaKTUKYOLW M
OLLeHLLMK

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLNIA
oLeHL MK

YacTHOMNPaKTUKYOLWNIA
oL EeHL MK

YacTHOMpaKTuKyowmnn
OLleHLWNK

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
OUEHLMK

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLLeHLLMK

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLMK

YacTHOMNPaKTUKYIOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHONPaKTUKYOLWNIA
oLEeHL MK

YacTHOMNPaKTUKYOLWNIA
oL eHL MK

YacTHOMpaKTuKyowmnn
OLleHLUK

YacTHOMPaKTUKYOLW WA
OUEHLMK

HacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLLeHLMK

HacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLLeHLMK

25.10.2021

30.10.2021

28.10.2021

01.11.2021

08.10.2021

05.10.2021

10.11.2021

13.11.2021

15.11.2021

11.11.2021

25.11.2021

29.11.2021

25.11.2021

19.11.2021

30.11.2021

01.12.2021

XKwunon gom, 3/y (OueHka
HeaBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

XXunon gom, 3/y (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

XXwunon gom, 3/y (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

KsapTupa (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

XXunon pom, 3/y (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3/y (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Xunon gom, 3/y (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

XXunon gom, 3/y (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

XXwunon gom, 3/y (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAsA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaA ©n
JINKBUOAUMOHHAas

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUMNOHHAasA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA



031221-01

081221-02

091221-01

111221-01

011221-01

131221-01

161221-01

201221-01

151221-01

231221-01

241221-01

241221/3-01

261221-01

261221/2-01

251021-01

291021-02

HacTHOMPaKTUKYOLW M
OLLeHLLMK

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLMK

000 KK "YcnewHbiin
busHec"

YacTHOMNPaKTUKYOLNIA
oLeHL MK

YacTHOMNPaKTUKYOLWNIA
oL EeHL MK

YacTHOMpaKTuKyowmnn
OLleHLWNK

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
OUEHLMK

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLLeHLLMK

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLMK

YacTHOMNPaKTUKYIOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHONPaKTUKYOLWNIA
oLEeHL MK

YacTHOMNPaKTUKYOLWNIA
oL eHL MK

YacTHOMpaKTuKyowmnn
OLleHLUK

YacTHOMPaKTUKYOLW WA
OUEHLMK

HacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLLeHLMK

NN EykanoBa XX.A

03.12.2021

09.12.2021

13.12.2021

14.12.2021

02.12.2021

15.12.2021

16.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

23.12.2021

24.12.2021

24.12.2021

26.12.2021

28.12.2021

15.11.2021

08.11.2021

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXNMOCTN)

aBTo (OueHka OABMXXMMOIo
nMmyLiecTsaa

XXunon pom, 3/y (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

XXnnon pom, 3/y (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Hexxunnoe nomeuleHne
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3/y (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

aBTo (OueHka OABMXXMMOIo
nMmyLiecTsa

PblHOYHa4

PbiHOYHasA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A



271021-02

261021-02

281021-02

271221-02

231121/1-02

231121/2-02

101121-
01/12/21/Cap

101121-
01/11/21/Cap

101121-
01/10/21/Can

101121-
01/09/21/Cap

NN EykanoBa XX.A

MM EykanoBa XX.A

MM EykanoBa X.A

MM EykanoBa XX.A

MM Eykanosa X.A

NN EykanoBa XX.A

YacTHOMNPAKTUKYIOLLINIA
OLEHLLINK

YacTHOMNPaKTUKYOLLNIA
OLEHLLMK

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLLeHLLUMK

YacTHOMNPaKTUKYIOLLINIA
OLEHLLINK

08.11.2021

08.11.2021

03.11.2021

27.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

24.11.2021

10.11.2021

16.11.2021

24.11.2021

aBTo (OueHka OBMXXMMOIo
nMmyuiecTsa

aBTo (OueHka OABMXXMMOIo
nMmyLiecTsaa

aBTO (OLeHKa OBUXMMOro
UMyLLLeCTBa

aBTo (OLeHKa OBUXMMOro
nMylLLLecTBa

aBTO (OLEeHKa OBUXMMOro
UMyLLLeCTBa

aBTo (OueHKa OABUXXMMOro
nMyLiecTBa

Bo3BpaTHbIe MaTepuabl,
NnoJsiy4eHHble B
pesynbTaTe
OEMOHTa)KHbIX paboT
(OueHKa ABUXXMMOrO
VMyLLEeCTBa)

Bo3BpaTHble MaTepuabl,
noJly4eHHble B
pe3synbTaTe
OEMOHTa)xKHbIX paboT
(OueHKa oBUXMMOro
nMmyLiecTaa)

Bo3BpaTHble MaTepuasl,
noJsiy4yeHHble B
pesynbTaTe
OEeMOHTa)KHbIX paboT
(OueHKa ABMXXMMOro
nMyLiecTsa)

Bo3BpaTHbIe MaTepuabl,
nosiy4eHHble B
pesynbTaTe
OEMOHTa)KHbIX paboT
(OueHKa ABMXXMMOrO
VMyLLEeCTBa)

PblHOYHa4

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHaA



101121-
01/8/21/Can

021221-01

021221/2-01

191121-01

031121-02

HYacTHOMpPaKTUKYOLW M
OUEHLMK

HacTHOMpPaKTUKYOLW M
OUEHLMK

YacTHOMNPaKTMKYIOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLNIA
oLeHL MK

MM EykanoBa X.A

16.11.2021

08.12.2021

08.12.2021

23.11.2021

15.11.2021

Bo3BpaTHble MaTepuabl,

NoJly4eHHbIE B
pesyfnbTaTe
OeMOHTaxKHbIX paboT
(OueHka oBUXXUMOTO
nMmyLiecTsa)

CemMeHa Mac/ieHUYHbIX
KyJbTyp 015 NMALLEBBLIX
Lenen

CemMeHa Mac/eHUNYHbIX
KynbTyp 019 NULLEBbIX
uenen

Bo3BpaTHble MaTepuansl,

noJly4eHHble B
pesynbTaTe
OEMOHTa)KHbIX paboT
(OueHKa ABUXXMMOrO
MMyLlecTBa)

aBTO (OLeHKa OBUXMMOro

nMyLLLeCTBa

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



