Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Ечкалова Жанна Александровна 008579 26.07.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						041121-03	Частнопрактикующий оценщик	05.11.2021	Акции (Оценка бизнеса)	Рыночная
						071121-01	Частнопрактикующий оценщик	08.11.2021	з/у (Оценка недвижимости)	Рыночная
091021-01	Частнопрактикующий оценщик	11.10.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная						
091021-03	Частнопрактикующий оценщик	12.10.2021	Акции (Оценка бизнеса)	Рыночная						
091021/2-01	Частнопрактикующий оценщик	13.10.2021	Жилой дом, з/у (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационна						
121021-01	Частнопрактикующий оценщик	13.10.2021	Жилой дом, з/у (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационна						
081021-01	Частнопрактикующий оценщик	12.10.2021	Жилой дом, з/у (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационна						
011221/2-01	Частнопрактикующий оценщик	01.12.2021	Жилой дом, з/у (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационна						
041121-01	Частнопрактикующий оценщик	09.11.2021	Жилой дом, з/у (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационна						
071221-03	Частнопрактикующий оценщик	09.12.2021	Акции (Оценка бизнеса)	Рыночная						

031221-03	Частнопрактикующий оценщик	16.12.2021	100% доли в уставном капитале (Оценка бизнеса)	Рыночная
031221/2-03	Частнопрактикующий оценщик	16.12.2021	100% доли в уставном капитале (Оценка бизнеса)	Рыночная
151121-03	Частнопрактикующий оценщик	16.11.2021	Акции (Оценка бизнеса)	Рыночная
021221/3-01	Частнопрактикующий оценщик	07.12.2021	Жилой дом, з/у (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
041021-01	Частнопрактикующий оценщик	13.10.2021	з/у (Оценка недвижимости)	Рыночная
290921-01	Частнопрактикующий оценщик	12.10.2021	годовая арендная платы за пользование объектом оценки, нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
290921/2-01	Частнопрактикующий оценщик	12.10.2021	годовая арендная платы за пользование объектом оценки, нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
290921/3-01	Частнопрактикующий оценщик	12.10.2021	годовая арендная платы за пользование объектом оценки, нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
290921/4-01	Частнопрактикующий оценщик	12.10.2021	годовая арендная платы за пользование объектом оценки, нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
290921/5-01	Частнопрактикующий оценщик	12.10.2021	годовая арендная платы за пользование объектом оценки, нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
131021-01	Частнопрактикующий оценщик	13.10.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная

221021-01	Частнопрактикующий оценщик	25.10.2021	Жилой дом, з/у (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
301021-01	Частнопрактикующий оценщик	30.10.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
281021-01	Частнопрактикующий оценщик	28.10.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
241021-01	Частнопрактикующий оценщик	01.11.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
081021-01	Частнопрактикующий оценщик	08.10.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
051021-01	Частнопрактикующий оценщик	05.10.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
041121-01	Частнопрактикующий оценщик	10.11.2021	Жилой дом, з/у (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
131121-01	Частнопрактикующий оценщик	13.11.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
311021-01	Частнопрактикующий оценщик	15.11.2021	Жилой дом, з/у (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
111121-01	Частнопрактикующий оценщик	11.11.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
091121-01	Частнопрактикующий оценщик	25.11.2021	Жилой дом, з/у (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
271121-01	Частнопрактикующий оценщик	29.11.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
241121-01	Частнопрактикующий оценщик	25.11.2021	з/у (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
171121-01	Частнопрактикующий оценщик	19.11.2021	Жилой дом, з/у (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
281121-01	Частнопрактикующий оценщик	30.11.2021	Жилой дом, з/у (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
301121-01	Частнопрактикующий оценщик	01.12.2021	Жилой дом, з/у (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная

031221-01	Частнопрактикующий оценщик	03.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
081221-02	Частнопрактикующий оценщик	09.12.2021	авто (Оценка движимого имущества	Рыночная
091221-01	ООО КК "Успешный Бизнес"	13.12.2021	Жилой дом, з/у (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
111221-01	Частнопрактикующий оценщик	14.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
011221-01	Частнопрактикующий оценщик	02.12.2021	Жилой дом, з/у (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
131221-01	Частнопрактикующий оценщик	15.12.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
161221-01	Частнопрактикующий оценщик	16.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
201221-01	Частнопрактикующий оценщик	21.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
151221-01	Частнопрактикующий оценщик	21.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
231221-01	Частнопрактикующий оценщик	23.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
241221-01	Частнопрактикующий оценщик	24.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
241221/3-01	Частнопрактикующий оценщик	24.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
261221-01	Частнопрактикующий оценщик	26.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
261221/2-01	Частнопрактикующий оценщик	28.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
251021-01	Частнопрактикующий оценщик	15.11.2021	з/у (Оценка недвижимости)	Рыночная
291021-02	ИП Ечкалова Ж.А	08.11.2021	авто (Оценка движимого имущества	Рыночная

271021-02	ИП Ечкалова Ж.А	08.11.2021	авто (Оценка движимого имущества	Рыночная
261021-02	ИП Ечкалова Ж.А	08.11.2021	авто (Оценка движимого имущества	Рыночная
281021-02	ИП Ечкалова Ж.А	03.11.2021	авто (Оценка движимого имущества	Рыночная
271221-02	ИП Ечкалова Ж.А	27.12.2021	авто (Оценка движимого имущества	Рыночная
231121/1-02	ИП Ечкалова Ж.А	10.12.2021	авто (Оценка движимого имущества	Рыночная
231121/2-02	ИП Ечкалова Ж.А	10.12.2021	авто (Оценка движимого имущества	Рыночная
101121- 01/12/21/Сад	Частнопрактикующий оценщик	24.11.2021	Возвратные материалы, полученные в результате демонтажных работ (Оценка движимого имущества)	Рыночная
101121- 01/11/21/Сад	Частнопрактикующий оценщик	10.11.2021	Возвратные материалы, полученные в результате демонтажных работ (Оценка движимого имущества)	Рыночная
101121- 01/10/21/Сад	Частнопрактикующий оценщик	16.11.2021	Возвратные материалы, полученные в результате демонтажных работ (Оценка движимого имущества)	Рыночная
101121- 01/09/21/Сад	Частнопрактикующий оценщик	24.11.2021	Возвратные материалы, полученные в результате демонтажных работ (Оценка движимого имущества)	Рыночная

101121- 01/8/21/Сад	Частнопрактикующий оценщик	16.11.2021	Возвратные материалы, полученные в результате демонтажных работ (Оценка движимого имущества)	Рыночная
021221-01	Частнопрактикующий оценщик	08.12.2021	Семена масленичных культур для пищевых целей	Рыночная
021221/2-01	Частнопрактикующий оценщик	08.12.2021	Семена масленичных культур для пищевых целей	Рыночная
191121-01	Частнопрактикующий оценщик	23.11.2021	Возвратные материалы, полученные в результате демонтажных работ (Оценка движимого имущества)	Рыночная
031121-02	ИП Ечкалова Ж.А	15.11.2021	авто (Оценка движимого имущества	Рыночная